
	

           
 
 
Koostööprojekt “Kestliku maaettevõtluse mitmekesistamine rahvusparkidega 

piirkondades” 
 

Lõpuüritus Arenduskoja piirkonnas Moe Mõisas 
06.-07.08.2024 

 
Päevakava 

 
 
6. august 
 
11:45-12:00  Saabumine Moe Mõisa, majutumine tubadesse 
 
12:30-13:30 Lõunasöök mõisa kõrtsitoas Moe Krog 
 
13:30-15.00 Külastuskeskuse ja tehaseala tutvustus   
 
Muuseumi ringkäigul jutustame piiritusetööstuse ajalugu ammustel aegadel ja tänapäeval nii 
Moel, kui Eestis. Võimalus on näha ajaloolist viinakööki, uut destilleerimiskoda, piiritusevabriku 
meistrituba ja sõita keedutõrres liftiga ning veel palju põnevat. Vanemad eksponaadid on pärit 
19. sajandist. Väga detailne on Viktor Kirsilo poolt loodud viinavabriku makett. Ringkäigul, 
“Peenviinavabrik läbi aja”, on huvitav võimalus näha koos giidiga, kuidas täna Moe 
Peenviinavabrikus elu käib. Läheme 1991. a ehitatud vabriku kontori Nostalgia baari, talveaeda, 
endise juhi Antropovi kabinetti. Näeme piirituse ajaloole pühendatud kivi, mis asub tornelamut 
meenutava 1981 aastal valmistatud uue rektifikatsiooni tsehhi ees. Meenutame 19. aprillil 1977 
aastal Moe traagilist lennuõnnetusest ja palju veel põnevat. Lähme viskikeldrisse ja tutvume 
esimese Eesti Rukkiviski saamisloo ja tänasest tootmisega. Ringkäigu lõpetuseks toimub 
degusteerimine ning Moe poe külastus, kus on saadaval kogu MOE Distillery ja MUDDIS 
Õllevabriku toodang ning üllatusena valik omatoodanguga kingipakke ja parim veinivalik 
Euroopa tipptootjatelt.  

15:00-17:00 Seminar Kurbergi saalis “Moe mõisa arendus alates 2015, tootearendus ning 
kogu kontserni turundamine”, kohvipaus ning projekti kokkuvõte 

 
Moe mõisa esindaja räägib Moe arenguloost alates 2015, mil see pika seisaku järgselt läks uute 
omanike kättesse. Oluline rõhk pannakse Moe eripärasele ja detailideni läbimõeldud disainile, 
müügi- ja turundustegevustele, tootearendusele ning antakse põhjalik ülevaade Moe ja Muddis 
toodedest, milleks on viin, käsitöö-maitseviin, handsa, gin, Eesti rukkilinnaseviski, õlu ja 
kokteilid.  

 
Seminari lõpus võtame kokku projektiga saavutatud tulemused.  
 
 



	
17:00-19:00 Jookide valmistamise töötuba  

 
Töötoas räägitakse erinevate Moe toodangu ja selle baasil jookide valmistamise metoodikast. 
Saadud teadmiste kinnistumine leiab aset läbi praktilise töötoa.   
 
19:00  Õhtusöök ja kultuuriprogramm mõisa kõrtsitoas Moe Krog 
 
Kultuuriprogrammi eestvedajaks on pillimees Andrus Kurvits, kes on kogenud laulja ja kitarrist. 
Ta on esinenud erinevates suuremates ansamblites aga kõige meelsamini esineb ta 
ühemehebändina. Andrus Kurvits lõpetas 1988 a. Georg Otsa nimelise Tallinna Muusikakooli 
basskitarri erialal. Aktiivse muusikuna on Andrus esinenud erinevates koosseisudes, millest 
tuntuimad on Pasadena ja In Mood. Lisaks on ta pikalt esinenud Tallinki Rootsi laevadel 
trubaduurina. Tänasel päeval töötab Andrus muusikakoolis pedagoogina ja esineb kõige 
meelsamini ühemehebändina väiksematel sündmustel. 
 
7. august 
 
9:00-10:00 Hommikusöök 
 
10:00-11:30 Jalutuskäik Moe piirkonnas 
 
Jalutuskäigu raames räägib giid Moe, Valgejõe, tehase, perekond Kurbergi ajaloost ja 
mälestustest, lennuõnnetusest Moel ja veel palju põnevat. Võimalus enne lahkumist ka poodi 
külastada. 
 
 
 
 
 


